АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                      ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                        САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2023 г       № 8-п                                                                 с. Лесное

«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации Лесновского муниципального образования № 49-п от 06.12.2021 г. «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Лесновского муниципального  образования  Балашовского  муниципального  района
Саратовской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», на основании Устава Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Лесновского муниципального образования № 49-п от 06.12.2021 г. «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Лесновского муниципального  образования  Балашовского  муниципального  района Саратовской области»:
1.1. Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области» по главному администратору 100 – Управление Федерального казначейства по Саратовской области дополнить строкой  следующего содержания:

	100
	Управление Федерального казначейства по Саратовской области

	100
	202 40014 10 0002 150
	Иные межбюджетные трансферты на содействие в уточнении сведений о границах населенных пунктов и территориальных зон в Едином государственном реестре недвижимости

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования).

Глава Лесновского
муниципального образования                                                         Е.Г.Попова